



电子发票(普通发票)



发票号码: 25614000000005283947

开票日期: 2025年12月05日

购买方信息	名称: 中国共产党汉中市汉台区纪律检查委员会(汉中市汉台区监察委员会) 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11610702016094355Q	销售方信息	名称: 汉中市汉台区华夏龙树门业 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92610702MA6YW4231T					
项目名称: *金属制品*金属制门及其框架、门槛		规格型号	单位: 批	数量: 1	单价: 179480	金额: 179480.00	税率/征收率: 1%	税额: 1794.80
合 计					¥179480.00		¥1794.80	
价税合计(大写)		⊗ 壹拾捌万壹仟贰佰柒拾肆圆捌角整			(小写) ¥181274.80			
备注	销售方地址: 陕西省汉中市汉台区华夏建材城内; 电话: 18509162569; 销方开户银行: 中国银行汉中西关支行; 银行账号: 103704761411; 项目名称: 防盗门安装 项目地址: 办公楼				经办人: 李... 2025.12.8			

开票人: 王雅

审核: 杨...
12.8

经办人: 李...
12.8

汉台区纪委监委办公楼防盗门采购与安装合同

甲方：汉台区纪委 电话：0916-2708300

工程地址：汉台区中山街82号

乙方：汉中市中区华发长龙电话：18509162569

门店地址：华发建材城17-08

根据《中华人民共和国民法典》及其他法律法规的有关规定，甲乙双方在平等自愿、公平诚信、协商一致的基础上，为明确双方的责任、权利和义务，经甲乙双方协商一致特订立本合同，以共同信守和履行。

一、交货期限及付款方式

1、本合同产品预计交货日期为40天【自下单次日起计算，国家规定节假日日期不计入天数范围】乙方在送货前需和甲方对接好送货及提前做好安装现场准备，确保乙方安装能如期进行。

2、工程总价：258964 元，人民币大写：贰拾伍万八仟玖佰陆拾肆元

3、付款方式：合同签订，乙方按时交货并按照进度安装，开具发票。甲方付总价款的70%，安装完毕，甲方验收合格后支付剩余尾款的30%。

二、设计图纸及合同更改

设计图纸是本合同的重要组成部分，请甲方仔细阅读并签名确认。图纸签名后甲乙双方不得单方面随意更改，经甲乙双方同意更改，须重新出具新图纸并签名确认，否则因更改图纸造成的延期责任和费用由更改方承担。

三、双方责任及义务

（一）甲方责任及义务

1、甲方需提供给乙方施工电源、水源。

2、安装产品前，甲方应提供合同产品的合理条件，包括但不限于墙面和地面水平垂直度等，由于甲方地面水平垂直度达不到规范导致产品出现安装不合理间隙，不属于产品质量以及安装问题。

3、产品进场后，甲方负责安装现场的保卫及消防工作，同时保护好现场的门窗及配件。

（二）乙方责任及义务

1、乙方负责测量、设计、送货安装（不包含客户自购产品）。

2、乙方严格按照合同规定，提供厂家生产的合格产品。

3、乙方严格执行安装规范及质量标准，按期如质完成工程。

4、乙方须保护好安装现场的整洁，完工后负责清扫施工现场。

5、乙方须做好现场安装师傅的安全保卫工作以及玻璃吊装安全工作。

6、乙方有在保修期内及时进行维修的义务，并承担相关费用。（人为/自然灾害及不可抗力以及超过保修期）（不可抗力指发生严重火灾、水灾、台风、地震等自然灾害）除外。

四、交货周期顺延

对以下原因造成交货期延误，经甲方同意，交货期应顺延。

1、工程量变化或设计改变。

2、因天气或因不可抗力的影响而不能履行时，合同安装的时间将顺延，顺延的时间与不可抗力持续时间相同。不可抗力指发生严重火灾、水灾、台风、地震、冰冻等自然灾害，以及双方同意的其他原因，使双方或其中一方停工。

3、因甲方未按照合同完成其应负责的工作影响工期的，交货期顺延。

4、因甲方其他工程不能按期完工，影响乙方安装的，交货期顺延。

五、验收、保修及维护

- 1、安装完毕后，甲方应及时验收，三天内没有争议，视为产品验收合格。
- 2、如安装使用后发生产品质量问题，则按照乙方提供的保修卡相关规定办理。
- 3、甲方自备产品不在乙方产品保修范围内。
- 4、乙方应按合同约定，为甲方提供良好的服务以及合格的产品。

六、合同的终止与仲裁

- 1、因合同一方的原因，造成合同不能履行或不能完全履行时，经合同双方协商同意后，可解除本合同，但所有责任和损失，应由不能继续履行方承担。
- 2、有关本合同的争议、索赔、违约等事项，当双方协商不成时，可向各自所在地人民法院提起诉讼。

七、售后维修服务

消费者可凭本合同及单据享受五金免费质保5年，质保期内有以下情况，均不享受免费服务：

- (1) 因用户自身使用不当或人为损坏的；
- (2) 非授权单位或用户自行拆卸，擅修造成的损坏；
- (3) 因不可抗力（如火灾、水灾、雷电、地震等）而造成的损坏；

八、其他事项

- 1、合同未尽事项，甲乙双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力，如补充协议内容与合同有冲突，以补充协议为准。
- 2、本合同一式两份，具有同等法律效力，甲乙双方各持一份。

甲方（手印）

签字：

日期：

乙方（盖章）

签字：

日期：



汉台区纪委办公楼防盗门采购与安装项目总造价

序号	名称	单价/元	数量/套	合计/元	备注
1	防盗门	2050.00	72	147600.00	
2	对开防盗门	3170.00	6	19020.00	
3	半自动指纹锁	599.00	76	45524.00	
4	全自动指纹锁	1080.00	3	3240.00	财务室更换锁具一套
5	拆门	80.00	78	6240.00	拆门、垃圾清运
6	门套	450.00	78	35100.00	
7	封门洞	160.00	14	2240.00	
8	合计			258964.00	

楼层总价

1	一层			67879.00	
2	二层			70560.00	
3	三层			69480.00	
4	四层			51045.00	
5	合计			258964.00	

预算及造价：汉中市汉台区华夏龙树门业

